

HO/Corp.Affairs/22/446

Corporate Affairs Department, Head Office, BOP Tower, 10-B, Block E/II, Main Boulevard, Gulberg-III, Lahore. Tel: +92-42-35783843, 35783976 Fax: +92-42-35783975 corporate.affairs@bop.com.pk kamran.hafeez@bop.com.pk

June 09, 2022

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Dear Sir,

NOTICES OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING OF THE BANK

Enclosed please find copies of Notices of Extra-ordinary General Meeting in (English & Urdu) appeared in the daily Newspapers "Business Recorder and Nawa-e-Waqt" (Lahore & Karachi – combined) on 9th June 2022 for your information and record.

Yours truly,

KAMRAN HAFEEZ Secretary

Encl: As Above

www.bop.com.pk UAN: 111 200 100



THE BANK OF PUNJAB

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting (EOGM) of the members of The Bank of Punjab (BOP) will be held on Wednesday, June 29, 2022 at 11:00 a.m. at Sapphire Banquet Hall, New Garden Town, Lahore to transact the following business and shall also be deemed as the notice under the Bank's Bye-Law No.18.III(7) of The Bank of Punjab:

ORDINARY BUSINESS:

1. To confirm the minutes of 31st Annual General Meeting dated 30-03-2022.

SPECIAL BUSINESS

1. Conversion Events Applicable in Respect of Additional Tier-ITFC Issue of the Bank of Punjab TIFR-I

"RESOLVED that the issuance of the proposed Additional Tier-I capital by the Bank of Punjab (the "Bank") in the amount of up to PKR 10,000,000,000/- (Pak Rupees Ten Billion), inclusive of a green shoe option of PKR 5,000,000,000/- (Pak Rupees Five Billion) (the "TFC Issue") in the form of rated, privately placed listed, unsecured, subordinated, perpetual and non-cumulative Term Finance Certificates ("TFCs"). The TFC issue is approved"

"FURTHER RESOLVED that in accordance with the directions under the 'Instructions for Basel III Implementation in Pakistan' (Basel III Regulations) issued by the State Bank of Pakistan (SBP), the TFCs may be converted into ordinary shares of the Bank (i) if so directed by SBP on the occurrence of a point of non-viability as determined by SBP, at a price equivalent to the market value of the shares of the Bank on the date of trigger of the point of non-viability as declared by SBP, or (ii) Upon the occurrence of a pre-specified trigger point pursuant to Basel III Capital Instructions, at a price equivalent to the market value of the shares of the Bank on the date of occurrence of the pre-specified trigger point, or (iii) Due to any inability to exercise the lock-in clause or non-cumulative features of the TFCs, on such terms and conditions as may be determined by SBP, in accordance with the applicable rules and regulations of SBP (collectively the "Conversion Events"), which ordinary shares shall be issued other than by way of rights in accordance with Section 83(1)(b) of the Companies Act, 2017 and other applicable laws of Pakistan."

"FURTHER RESOLVED that the issuance of such shares upon the occurrence of any of the Conversion Events shall be subject to a cap of 1,211,387,038 (One Billion Two Hundred Eleven Million Three Hundred Eighty Seven Thousand Thirty Eight) additional ordinary shares being issued and shall further be subjected to approval of the Securities and Exchange Commission of Pakistan in accordance with section 83(1)(b) of the Companies Act, 2017 and other applicable laws of Pakistan."

"FURTHER RESOLVED that any two of (i) Mr. Farid Ahmed Khan — Group Chief Corporate & Investment Banking, (ii) Mr. Khawar Ansari — Group Head Treasury & Fl and (iii) Mr. Nadeem Amir - Chief Financial Officer ("The Authorized Representative"), be and are hereby authorized to take all steps necessary, ancillary, and incidental to the above-mentioned resolutions, as and when required, and are further authorized to sign, execute, and deliver all necessary documents, agreements, and letters on behalf of the Bank, as may be deemed appropriate and as may be required for the purposes above-mentioned."

2. Conversion Events Applicable in Respect of Additional Tier-II TFC Issue of the Bank of Punjab TIER-II

'RESOLVED that the issuance of the proposed Tier 2 capital by the Bank of Punjab ("The Bank") in the amount of up to PKR 7,000,000,000/-(Pak Rupees Seven Billion), inclusive of a green shoe option of PKR 2,000,000,000/-(Pak Rupees Two Billion), ("The TFC Issue") in the form of rated, privately placed I listed, unsecured, subordinated and redeemable Term Finance Certificates ("TFCs")."

"FURTHER RESOLVED that in accordance with the directions under the 'Instructions for Basel III Implementation in Pakistan' ("Basel III Regulations") issued by the State Bank of Pakistan ("SBP"), the TFCs may be converted into ordinary shares of the Bank if so directed by SBP on the occurrence of a point of non-viability as determined by SBP, at a price equivalent to the market value of the shares of the Bank on the date of trigger of the point of non-viability as declared by SBP in accordance with the applicable rules and regulations of SBP and Basel III Regulations (the "PONV Event"), which ordinary shares shall be issued other than by way of rights in accordance with Section 83(1)(b) of the Companies Act, 2017 and other applicable laws of Pakistan."

"FURTHER RESOLVED that in case of conversion of the TFC Issue (in part or full) upon the occurrence of the PONV Event, the maximum number of shares shall be subjected to a cap of 1,015,445,004 (One Billion Fifteen Million Four Hundred Forty Five Thousand Four) additional ordinary shares being issued and shall further be subject to approval of the Securities and Exchange Commission of Pakistan in accordance with section 83(1))b) of the Companies Act, 2017 and other applicable laws of Pakistan."

"FURTHER RESOLVED that any two of (i) Mr. Farid Ahmed Khan — Group Chief Corporate & Investmer Banking, (ii) Mr. Khawar Ansari — Group Head Treasury & Fl and (iii) Mr. Nadeem Amir - Chief Financi Officer ("The Authorized Representative"), be and are hereby authorized to take all steps necessary, ancillar and incidental to the above-mentioned resolutions, as and when required, and are further authorized to sign execute, and deliver all necessary documents, agreements, and letters on behalf of the Bank, as may be deemed appropriate and as may be required for the purposes above-mentioned."

PROBLEM SOURCE STREET, JOHN S. S. S. STREET, S

Amountational country bus great your 200 S. J. is with 15 2 18 1 18 1 18 1

OTHER BUSINESS:

2. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Kamran Hafeez Secretary to the Board

Lahore: June 09, 2022

| TON | ESIX CUTA | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 1. ÎT | The Share Transfer Books of the Bank sha | all remain closed for transfer from 23-06-2022 to 29-06-2022 (both days inclusive), | |
| J | Fransfers received at M/s. CORPLINK (Pvi | t.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore at the close of | |
| 2. A | All members are entitled to attend the meetin | e for the purpose of above entitlement to the transferees. In however, the right of vote is restricted to those who are registered as such for a period and the meeting as per Section 17/1) of The Bank of Priniah Act, 1989 | |
| | | e of the meeting as per Section 17(1) of The Bank of Punjab Act, 1989. Isited at the Corporate Affairs Department of the Bank, BOP Tower, 10-B, Block-E-II, | |
| | | isited at the Corporate Affairs Department of the Bank, BOP Tower, 10-B, Block-E-II, less than 48 hours before the meeting. The proxy form shall be witnessed by two persons | |
| W | whose names, addresses and CNIC number | ers shall be mentioned on the form. In case of corporate entity, the Board of Directors' | |
| to | esolution/power of attorney with specimen so the Bank. | signatures shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form | |
| 4. A | Amember is entitled to appoint another mem | | |
| 5. T | he members must quote their Folio number | r in all correspondence with the Bank and at the time of attending the Meeting. | |
| 6. N | Members are requested to promptly houry a | any change in their addresses to our Registrar M/s. CORPLINK (Pvt.) Limited, Wings Lahore before book closure so that the above entitlement be dispatched at the correct | |
| a | addresses. | grand te <mark>le</mark> eelig steed stivit eeligestissa ta ta | |
| 7. C | CDC Account holders will further have to follow | low the under mentioned guidelines as laid down in Circular 01 dated January 26, 2000 | |
| | ssued by the Securities & Exchange Commis | ssion of Pakistan: | |
| i | A. FOR ATTENDING THE MEETING In case of individual, the account holder | er or sub-account holder shall authenticate his/her identity by showing his/her original | |
| VIIA | Computerized National Identity Card (CN | NIC) or original Passport at the time of attending the meeting. | |
| i | i) In case of corporate entity, the Board of | f Directors; resolution/ power of attorney with specimen signature of the nominee shall | |
| | have to be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting. | | |
| | FOR APPOINTING PROXIES In case of individual, the account holder or sub-account holder shall submit the proxy form as per the above requirement. | | |
| | ii) The proxy form shall be witnessed by two | opersons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form. | |
| ii | iii) Attested copies of CNIC or the Passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form. | | |
| i | iv) The proxy shall produce his/her original C | CNIC or original Passport at the time of the meeting. | |
| V | v) In case of corporate entity, the Board | of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall have to be | |
| 8. E | submitted (unless it has been provided earth of the member or his/her duly authorize | earlier) along with proxy form to the Company. ed person will be on strict identification as per specimen signature on the Bank's record. | |
| 9. F | Pursuant to SECP Circular No.10 of 2014 da | lated May 21, 2014, if Bank receives consent form from the members holding aggregate | |
| SQL II | 10% or more shareholding residing at geogr | raphical location to participate in the meeting through video conference at least 10 days | |
| | prior to the date of meeting, the Bank will arr | range video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. | |
| I/We | | information and submit to the Corporate Affairs Department, Lahore. sing a member of The Bank of Punjab, holdingordinary shares as per | |
| SPE SUB Indiv COF their divid MAN The paid prov Reg enal | RPLINK (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, r respective Folio numbers. It may be noted to dend payment. NDATORY PAYMENT OF CASH DIVIDEND provision of Section 242 of the Companies of through electronic mode directly into the Be wided their bank account details so far are a | DRY): chysical share certificates are requested to submit a copy of their valid CNIC to M/s., Commercial, Model Town, Lahore. The shareholders while sending CNIC must quote that in case of non-receipt of the copy of CNIC, the Bank would be constrained to withhold DTHROUGH ELECTRONIC MODE: Act, 2017 requires the listed companies that any dividend payable in cash shall only be Bank Account designated by the entitled shareholders. The shareholders who have not advised to provide their below electronic dividend mandate information to Bank's Share dress given above and updates their CDC accounts/Sub-accounts as the case may be, | |
| - | e of Account | and the second s | |
| IBA | AN Number | The state of the s | |
| - | nk Name | and the state of the control of the | |
| - | anch anch Address | AND A PARTY OF THE STATE OF THE | |
| - | anch Address obile Number | in the state of the control of the state of | |
| _ | IIC No. (Mandatory) | control allowed section a kina inclusive that of the oppositions is decised | |
| - | nail Address | The state of the s | |
| Sig | nature of Shareholder | rep from violent and a state of the state of the least of | |
| | CLAIMED DIVIDEND/SHARES | The constitution of the control of the constitution of the constit | |
| | | ous dividend/physical shares are advised to contact our Share Registrar to collect/enquir | |
| abo | out their unclaimed dividend or shares, if any. | | |
| SPE | ECIAL BUSINESS | and Section 134(3) of the Companies Act, 2017 setting out the details relating to the abov | |
| Spr | atement under bank's bye-Laws # 10.11(1) acial Rusiness to be transacted in the Extr | and Section 134(3) of the Companies Act, 2017 Setting out the details relating to the above ra-ordinary General Meeting is being sent to the shareholders along with the Notice of | |
| | | a ordinari a company and a company of the company o | |

THE BANK OF PUNJAB CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT, BOP TOWER, 10TH FLOOR, 10-B, BLOCK-E/II, MAIN BOULEVARD, GULBERG-III, LAHORE TEL: 042-35783976, FAX # 042-35783975

Meeting.

2/2

دی بینک آف پنجاب



بڈر لیدنوٹس بڈامطلع کیا جاتا ہے کہ بینک کے ممبران کاغیر معمولی اجلاس عام بروز بدھ مورجہ 29 جون 2022 بوقت 11:00 بیٹے وو پیز بریقام سفائز میکلوٹ بال شوگار ڈن ٹاؤن لا مور میں ورج ڈیل کار وہاری امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا اور بینک کے بائی لازمبر (7) 11.11 کے تخت ٹوٹس بھی تصور ہوگا

عمومى كأروبارى أمور

1- المتيوي بيك كرالافراجلال عام بتاريخ 2022-03- كىكاردواكى كاتفديق

خصوصی کاروباری امور

1- بينك أف وغاب كاضاني Tier- من TFC ايثو كتحت بإداون كااطلاق

Tier-l

- 1 کے کیا گیا ہے کہ بیک آف بنجاب (بیک) کی طرف ہے 10 بلین رو پے تک کی رقم میں مجوزہ اضافی Tier-I کیٹی کا اجرا اجشول (5 بلین روپ) کا حرف ہے 10 بلین روپ تک کی رقم میں مجوزہ اضافی TFC کیٹی کی ایش میں TFC ایٹو منظور کر کیا گیا'' محت (TFC Issue) درجہ بندی برائیم بیٹ طور رز کھے مجھے کمیٹر نم فیون میں منتقل اور قیر مجموعی نرم فائس سرتیکیٹین (TFCs) کی تھی میں TFC ایٹو منظور کر کیا گیا''
- ر مزید طے کیا ہے کہ SBP کی طرف ہے جاری کروہ پاکستان میں Basel-III کے فاذ (Basel-III) کی جائیات کے مطابق SBP بیک کے عاصص میں تبدیل کے جاتب میں SBP کی طرف ہے جاری کروہ پاکستان میں PONV کے قوع کی بذیر ہوئے پر چیک کے قصص کی بارکیت وظیفہ SBP کی طرف ہے متعین کردہ کر PONV کے قوع کی بدیر ہوئے پر پیک کے قصص کی بارکیت وظیفہ Trigger Point کی تعین کردہ شرائط وضوائط کے تقدیل کے دوئی پر پہلے نے Trigger Point کی مورت میں SBP کے اس SBP کی معین کردہ شرائط وضوائط کے تحت لاک ان شق یا SBP کی اداری کے مطابق علاوہ Right کی صورت میں SBP کے تحت عام شیر کر کہیز را یک 2017 کے تک تابی SBP کے تحت عام شیر کر کہیز را یک 2017 کے تحت عام شیر کر کہیز را یک 2017 کے تحت کا مقابق علاوہ SBP کے دوئی کے دوئیر کی کہ کی دوئی کے دوئی
- 3۔ مزید طے کیا ہے کہ PONV Events کے وقع پذیر ہوئے پر عام صعبی کا جما 1,211,387,038 دویا کی اندیک مشروط کیا گیا ہے۔ اور اضافی حصر کینیٹر ایک سے سیکٹن (b) (1)(8)(1)(1) کا ان کے دیگر قابل اطلاق وائین کے تخت اور SECP کی منظور کی کے بعد جاری ہوں گے۔
- 4۔ مزید طےکیا ہے (1) جناب فریواجہ طان، GC-ClB(2) جناب طاور انصاری GH-Treasury & Flود (3) جناب ندیج عامر CFO" باز نمائندہ") فدورہ قرار دادوں کیلئے تمام ضروری، ذیلی، واقعاتی، اقدامات الشانے کے بجاز ہیں۔ اور بینک کی جانب سے ضروری دستاویز است، معاہدوں پر دینتی بخطوط اوران پر بوقت ضرورت ممل درا کداور مرام کرنے کے جانہ جی جوکہ اور بیان کردہ فدکورہ مقاصر کیلئے دوکار ہیں۔
 - 2_ بيك آف بنجاب كامناني Ter-II من TFC ايثو كتحت جادلون كالطلاق

Tier-II

- ۔ مطے کیا گیا ہے کہ بینک آف بنجاب (بینک) کی طرف ہے 7 بلین رو پینک کی قم میں مجوز واضا فی Tier-ll کیٹیل کا اجرائشول (2 بلین روپ) Green Shoe Option کے تحت (TFC Issue) کے تحت (TFC Issue) روجہ بندی پر ائیو بین طور پر کھے کے لینڈ ، ہیر مخطوط ، ماجت ، ستقل اور غیر مجموع کر مرفانس بر تعلیم میں (TFC الجامی)
- ۔ سرید طے کیا ہے کہ SBP کی طرف ہے جاری کروہ پاکستان میں پاکن ۔ ااا کے لفاۃ (Basel-III-Reg) کی بدایات کے مطابق TFCs کی بیک کے عام جسم میں تبدیل کے جاسکتے یس اگر ایسا ہے تو SBP کی طرف ہے متعین کروہ PONV کے قوق پڑی ہونے پر بیک ہے جسم کی مارکیٹ و بلیک PONV کے فوک کی تاریخ کی نقط کی تاریخ پر مساوی تھیت بر متعین موگا۔ SBP اور Spasel کی لیشٹن (PONV Envent) کے تحت عام شیر کر کھیٹر ایک نے 2017 کے بیٹ ن (۵)(1)(3) اور پاکستان کے دیگر قابل اطلاق تو ایس کے مطابق علاوہ العالم اللہ اللہ تا اس کے مطابق علاوہ المحافظ کے ماسکتے ہیں۔ Shares حاری کے حاسکتے ہیں۔
- 3۔ مزید طے کیا ہے کہ PONV Events کے وقوع پذیر ہونے پر عام جعملی کا اجرا 1,015,445,004 دوپے کی حد تک مشروط کیا گیا ہے۔ اوراضا فی جعملی پیٹر ایکٹ کے سیکشن (b) (1)(83 اور پاکستان کے دیگر قابل اطلاق فوائین کے تحت اور SECP کی منظوری کے بعد جاری ہون گیے۔
- 4۔ مزید طے کیا ہے (1) جناب فریداحمد فان، GC-CIB(2) جناب خاورانسازی) GH-Treasury & Flاور(3) جناب ندیج بنام ر GFO(* مجاز تمائندہ ان کیورہ قرار دادوں کیلئے تمام شروری، ذیلی، واقعاتی، اقدامات اٹھانے سے بچاز ہیں۔ اور بینک کی جانب سے شروری وسٹناذیز ات، معاہدوں پروسٹنطہ محلوط اوران پر کوفٹ بغرورت مل درآند اور قراہم کرنے ہے مجاز بیں جو کداور بریان کردہ فدکورہ مقاصد کیلئے دوکار ہیں۔

دیگر کاروباری امور

جناب صدر کی اجازت سے ویکر کارو باری امور می زیر بخت لائے جاسکتے ہیں۔

مجلم بوروآف والزيكثرز زير يخطى كامران هينط (کمپنی سکرلزی)

لا بور: 09 يون 2022

| 2 (مثمول بردویع) بندرین کی میسرز کارپ تک (برانتویت) کمیٹلز وگز آرکیذ ۱-۲ ممرشل ماؤل ناؤن لا مورکو تا اس مند | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| سی کیلیے مشعق بذلورہ بالدا انتقال کے مقدار ہوں گے۔ نیار مرف ان کیم ران کو ماصل ہوگا جو کہ دیک آٹ دہائیا ، یک 1989 کی شق (17(1 کے تحت اجلاس بذا سے 3،اہ | مورخه 22جون 2022 کارو بار کے انتظام تکے موصول ہونے والے 2- تمام ممبران اجلاس بار ایس شرکت کے مجاز میں تاہم تی وائے ذہ کا اختر |
| | قبل اپنانام رجه رُكروا چيچ بين - |
| ، اور تو می شاخی کارا قبرے اندرائ کے ساتھ اطال کے مقرد وقت سے 48 مھے کل بینک کے بیار آفس، واقع | |
| مین بلیوارد و گلبرگ -۱۱۱، الا مور مین مع محروانا مغروری ہے گار پوریٹ ممبر کی صورت میں بورڈ آف ڈائز میکٹرز کی میں بلیوارد و گلبرگ -۱۱، الا مور میں معرفی کا میں اس میں اس میں | |
| | ریدولوژن کیاورا ف اٹارئی بمعرنمائندہ کے فوندے دستخدا (اگر سیلے ندو 4 میرمبرد دسرے بمبرکورائے دہی کے لیے پرانکی مقرر کرسکائے۔ پرانکی ۔ |
| | - میران بے گراور سے کروں سے ہے وہ اس رور سامات اور اجلاس عام: 5۔ ممبران سے گزارش ہے کہ مینک سے ہوشم کی مراسلات اور اجلاس عام: |
| اطور پر ادارے دجنر آدر میسروکارپ لکت (پرائیویٹ) لیٹیلرواقع ، وگزار کیڈیکا ۱-۱ کمرش ، اول ناون ، لا مورکوطلع | |
| | ا کریں تا کہان کی ہرقسم کی ڈاک کی ترسل کو چینی بنایا جا سکے۔ |
| 0 مور فيه 26 جنور 2000 كي تحت مندر نجرة بل مِدَايات بِوقل كرما خروري ودكا | |
| and the second s | ۸۔ برائے شرکت اجلاس عام |
| ین ترکت کے دقت نیاا شک کمپیوار کا دانشاتی کارڈ (GNIG) آپائس پاسیدرٹ مراداز کمپریا کرمان کی شاخت ہو سکے۔ روز کر بروز کرمین سیندر کرفیز داندگی کمبار (GNIG) آپائس پاسیدرٹ مراداز کمپریا کردان کی شاخت ہو سکے۔ | ا۔ GDG کاؤٹٹ بولڈرز اور سب اکاؤٹٹ بولڈرز سے انتہائی ہے کہ اجلائی الا کو ارسام کی کے صدید میں برائن وار کیٹٹ دراثہ کی اس میں |
| انارنی بمدہ نمائندہ کے دستخط سے فنوٹے (اگر پہلے مذوبے ہوں) اجلاس کے موقع پر مہیا کرنے ضروری ہوں گے۔ | اد مروری برن مرادات در |
| د و قالون کے مطابق براکن فارم جنح کروانا ہوگا۔ | ا الفرادى الخاوف موللرزياس كاؤن موللرز كي صورت من وضع كر |
| | ii پراکسی فارم دوگواہان کے دشخطہ نام دید جات اور قومی شناختی کارڈ (IIC) |
| O) باياميورڪ کي مصدقد کالي برانجي فارم ڪرما تھ طبح کرواڻي جائے گي۔ | iii براسمى كى صورت بىل CDC اكا وَنَتْ بولدرد كِ شاختى كاردو(NIC): |
| | ۱۷ پرانسی کی صورت میں برانسی جولڈر کا اجلاس میں شرکت کے وقت اصل: |
| ے اٹار ٹی اور ٹمانکدہ بھے نمونہ کے وعیدا (اگر ٹیلیٹے ندائی ہے ہول) کمیفہ پر انسی قارم مینک میں جس کر وانا ہوں گے۔ ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔ | |
| ہوگا جس کی بنیاد ہیک کے رکیارڈیش مو جووان مے خوان کے خواہد کے سے ایوان کے ساتھ کے انداز میں میں میں میں ان حصور کے اور انداز کا انداز کا میں ایک کا انداز کا انداز کا انداز کا ب | |
| مطابق بینک کے وہ مجران جوجموی طور پر 10 فیصد یا زائد صص کے حال ہوں اور جغرافیائی مل وقوع پر ہائش پذیر شرطیکاس شہر مل مجوزہ مبولت میسر ہو۔ وہمیزان اجلائن کی ٹاریخ سے تم اذکم 10 دن پہلے ورج ذیل فارم کے مطابق | 9 - SEGP کے مرسر جر 10 اف 2014ء 2014ء 2014ء مداری کی اوک کری کری کو جاری کا اوران کی واکل کری کر سکتا جاری |
| | ہوں دید یو افر س کے دریعے اجان عام میں میں سرت کرسکتے ہیں ہے ویڈ یو کا افر ک کے دریعے اجان عام میں شرکت کیلئے اپنی تحریری رضامن |
| | |
| 0.4.0 1000000000000000000000000000000000 | ا شراممتوسط |
|) مولت بمقام | رجنز وقوليوا CDC اكا وُنف تمبر بذريد ويله يا كانفرانر |
| | مبر(ز)وشخا |
| كرية التدكافون كالهول من كرية امركي اطلاع في المركزي وهي | ينك غير معمول جلاس عام في م ازيم 5 دن پيليمبران كودز كاركمل معلومات |
| 327,7000,722,000,322 | شَيْئُر هُولَدُّرِز كيلئے خصوصی نُوٹس |
| u | قومی شناختی کارڈ کی کاپی لاڑمی مھیا کر |
| ۔ شاخی کارڈ کی کا پی بمد فرلیونبر بیک کر جٹر ارکومیا کریں بصورت دیگر شاخی کارڈ کی بجوزہ کا پی نہ ہونے کی صورت | فزیکل شیئر زر کھنے والے تمام تصف یا فتگان سے التماس ہے کہ وہ اسے درست |
| | میں بینک ڈیویڈیڈ کی رقم رو کئے کا محاز ہوگا۔ |
| <u>ي ادانيگي ٍ</u> | الیکٹراٹک ذریعے سے نقد ڈیویڈنڈ کی لازم |
| (نقدة بويد غلاق ادايكي) يم مطابق المذكب بين كيلية الذي يه كده السية شير مولارة كانقدة بويد غركاتشيم صرف برق | |
| ہ متعلقہ بینک اکاؤنٹ میں کریں۔ا بیے تصمی یافی گان جنون نے تا حال اپنے اکاؤنٹ نمبر فراہم نہیں کیے ہیں۔ان اس میں میتان تارید و نوٹ میں کا برائی ہے ہیں۔ کی سرکٹریز میں کا میں کا میں میں میں میں ہے ہیں۔ ان | |
| لر کے اپ و متحذا در قری شاخی کارڈ کی کا پی کے عمراہ بنیک سے شیئر ڈر دیموار کو ارسال کریں۔ اگر شیئر ڈ CDC کے یا پس انو بسٹرا کاؤنٹ CDC مب ا کاؤنٹ مر دیوٹر کو براہ راست جج کروا گیں تا کہ مستقس میں اس مہوات سے فائدہ | |
| ه پي ده د دره دره | ي ل درويون د . و تك رييت پيشيك دار او يا راويوروك بردرك الخمانكين- |
| | ا فوليونبرا الويس اكا وتف غبر |
| | CDC سب! کاؤنٹ نمبر |
| | اكاؤنث بولذركانام |
| | İBAN |
| -C. S. | - ويكانان |
| | يراه في المراد و المر |
| | مهال نير |
| | شاخی کاروفمبر(لازی) |
| 33.4 | الى شايل بايد رئين |
| | شيئر بولڈر کے دستخط |
| | |
| | شیتر بولڈر کے دستخط |
| | |
| | غیر دعوی شده/ غیر ادا شده منافع اور شیئرز |
| بیک عشیرز در جرارے دابط کرے ومول کو تنی باتیں ب | تناميم ولدروكوبدايات دى جاتى ين كدابية سابقد منافع أييرز أكركوكى بين ق |
| | خصوصی کاروباری امور |
|) 134 كے خت مندرجة بال خصوص كاروبارى امور سے معلق عصلات و بريحث لانے كيليے حصص وازان كوغير معمولى | |
| | اجلاس کے دلس کے ساتھ بھیجا جارہا ہے۔ |
| nagarago | |
| دى بېنگ آف ينجاب | |
| بادر، 10th فلوره Ho-B بلاك E/II، مين بليوارة ، كليرك-III، لا مور | كار پورين افير زوي بارشن ، BOP |
| 하는 사람들은 사람들은 사람들은 사람들이 되는 것이 되었다. 그 사람들은 사람들은 사람들은 사람들은 사람들은 사람들은 사람들은 사람들은 | |
| 042-35783975:ப் | فون نمر: 3976 |